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Njoftim për aksionet e Twitter 

 

Të nderuar klientë, 

Ju njoftojmë se nuk është më e mundur tregtimi me Twitter dhe se nga sot me datë 03.11.2022 në orën 

9 të mëngjesit do të hiqet përfundimisht nga platforma e tregtimit. Të gjitha pozicionet e hapura me 

Twitter do të mbyllen me çmimin e fundit të disponueshëm nga platforma Metatrader 5. 

Kompania e mori këtë vendim sepse Elon Mask bleu Twitter në 27.10.2022 dhe bashkimi i tij me X 

Holdings II është duke u zhvilluar. Bursa e Nju Jorkut ka ngrirë tregtimin me Twitter nga 28.10.2022. dhe 

do të hiqet definitivisht nga lista e aksioneve të kuotuara Twitter 08.11.2022.  


